UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-QLCL

V/v phúc khảo bài thi Kỳ thi

tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2024 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày         tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng giáo dục và đào tạo;

- Các trường trung học phổ thông.

Thực hiện Quyết định số 262/QĐ-UBND ngày 29/01/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch, phương thức tuyển sinh vào lớp 10

các trường trung học phổ thông (THPT), các trung tâm giáo dục thường xuyên -

hướng nghiệp năm học 2024 - 2025 trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa; Công văn số

520/SGDĐT-QLCL ngày 04/3/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng

dẫn tổ chức tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024 - 2025;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo một số nội dung sau:

1. Việc phúc khảo bài thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT công lập năm học 2024

- 2025 như sau:

a) Thời gian nhận đơn xin phúc khảo (Mẫu gửi kèm): Từ ngày ra thông báo

đến hết ngày 25/6/2024.

b) Nơi nhận đơn xin phúc khảo:

- Học sinh dự thi vào Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn nộp đơn xin phúc

khảo bài thi tại Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn;

- Học sinh dự thi tại trường THPT công lập nộp đơn xin phúc khảo bài thi tại

trường THPT theo nguyện vọng 1 đã đăng ký.

c) Các trường THPT nhận hồ sơ phúc khảo của thí sinh, nhập vào hệ thống

Quản lý thi tuyển sinh 10 và hoàn thành trước 17 giờ 00, ngày 05/7/2024; nộp hồ sơ

về Sở GDĐT (qua Phòng Quản lý chất lượng) trước 17 giờ 00, ngày 08/7/2024.

d) Thời gian công bố kết quả chấm phúc khảo: Ngày 23/7/2024.

2. Sau khi có kết quả chấm phúc khảo, Sở GDĐT sẽ công bố điểm chuẩn vào

lớp 10 THPT công lập năm học 2024 - 2025: Ngày 29/7/2024.

Sở GDĐT đề nghị:

- Các đơn vị bằng nhiều hình thức thông báo rộng rãi đến học sinh và cha mẹ

học sinh được biết và thực hiện;

2

- Các đơn vị triển khai thực hiện nội dung công việc đảm bảo thời gian quy

định. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị liên hệ với

Sở GDĐT (Phòng Quản lý chất lượng theo các số điện thoại 3816107, 3817310) để

trao đổi, thống nhất./.

Nơi nhận (VBĐT):
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Đài PTTH, Báo Khánh Hòa (để đưa tin);

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, QLCL.

GIÁM ĐỐC

Võ Hoàn Hải

3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông

Năm học 2024 – 2025

Kính gửi: Hội đồng phúc khảo bài thi

Họ và tên học sinh:.............................................................................................. Dân tộc:..................................

Sinh ngày..................... tháng...................năm...........................Nơi sinh...........................................................

Là học sinh của trường............................................................huyện, thị xã, thành phố............................

Đã dự thi tuyển sinh vào lớp 10 Trường THPT............................................. năm học 2024 - 2025

Số báo danh:..................................................................Phòng thi.........................................................................

Môn xin phúc khảo:...................................................Điểm thi môn xin phúc khảo:................................

Môn xin phúc khảo:...................................................Điểm thi môn xin phúc khảo:................................

Môn xin phúc khảo:...................................................Điểm thi môn xin phúc khảo:................................

Đối với môn chuyên:

Môn xin phúc khảo:...................................................Điểm thi môn xin phúc khảo:................................

. . . . . . . . . . . . . . . . , ngày . . . . . tháng 6. năm 2024

Người kiểm tra hồ sơ phúc khảo Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên) (Học sinh ký và ghi rõ họ tên)

4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI VÀO LỚP 10

Khóa thi ngày 03 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Hội đồng phúc khảo bài thi

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 Trường THPT. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Năm học 2024 - 2025

Họ và tên học sinh:.............................................................................................. Dân tộc:..................................

Sinh ngày..................... tháng...................năm...........................Nơi sinh...........................................................

Là học sinh của trường............................................................huyện, thị xã, thành phố............................

Đã dự thi tuyển sinh vào lớp 10 Trường THPT............................................. năm học 2024 - 2025

Số báo danh:..................................................................Phòng thi.........................................................................

Môn xin phúc khảo:...................................................Điểm thi môn xin phúc khảo:................................

Môn xin phúc khảo:...................................................Điểm thi môn xin phúc khảo:................................

Môn xin phúc khảo:...................................................Điểm thi môn xin phúc khảo:................................

Môn chuyên:

Môn xin phúc khảo:...................................................Điểm thi môn xin phúc khảo:................................

Môn chuyên đăng ký dự thi:................................................................................................................................

. . . . . . . . . . . . . . . . , ngày . . . . .  tháng 6 năm 2024

Người kiểm tra hồ sơ phúc khảo Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên) (Học sinh ký và ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T20:28:52+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Võ Hoàn Hải<vhhai@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T10:17:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T10:18:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T10:18:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!